reparação de um nobreak, marca SMS, modelo ATRIUM 3KVA, pertencente a SUREG-
MT, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e processo SEI nº 21447.000894/2025-25.
2. O valor da contratação é de R$ 4.208,18 (quatro mil, duzentos e oito
reais e dezoito centavos). 

ARIELLY DE SOUSA FARIAS
GERENCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

GERENTE

FRANCIELLE TONIETTI CAPILÉ GUEDES
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO

SUPERINTENDENTE REGIONAL 

Várzea Grande- MT, 21 de julho de 2025